

Årsredovisning

för

LL Skatteanalys Advokatbyrå AB

556890-1697

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Larsson, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för LL Skatteanalys Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att uteslutande bedriva advokatverksamhet. Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt ”Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater” för räkenskapsåret 2023 har uppfyllts. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Advokatbyrån kommer under 2024 att successivt komplettera verksamheten genom utgivningen av en digital skriftserie, Skatteanalys Resumé. Arbetet med förberedelser har pågått under 2023 och är den främsta förklaringen till att omsättningen sjunkit under året. Skriftserien kommer att tillhandahållas via advokatbyråns webbplats.

Flerårsöversikt (KSEK)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	519	905	1 563	1 257
Resultat efter finansiella poster	-457	74	233	51
Soliditet (%)	33,23	65,43	36,05	60,11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 261	53 393	319 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 393	-53 393	0
Erhållna aktieägartillskott		260 000		260 000
Årets resultat			-396 650	-396 650
Belopp vid årets utgång	50 000	529 654	-396 650	183 004

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 260 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 654
årets förlust	-396 650
	133 004
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 004
	133 004

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		518 854	905 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 854	905 003
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-696 146	-749 144
Personalkostnader	2	-253 879	-62 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 320	-2 487
Summa rörelsekostnader		-957 345	-814 400
Rörelseresultat		-438 491	90 603
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-21 193
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		137	13 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 167	-8 464
Summa finansiella poster		-18 159	-16 349
Resultat efter finansiella poster		-456 650	74 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		60 000	0
Resultat före skatt		-396 650	74 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 861
Årets resultat		-396 650	53 393

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 793	39 113
Övriga materiella anläggningstillgångar	3, 4	215 000	215 000
Summa materiella anläggningstillgångar		246 793	254 113
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		20 779	23 870
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 779	23 870
Summa anläggningstillgångar		267 572	277 983
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 063	88 563
Övriga fordringar		239 309	19 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 012	94 957
Summa kortfristiga fordringar		474 384	203 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-191 202	80 233
Summa kassa och bank		-191 202	80 233
Summa omsättningstillgångar		283 182	283 357
SUMMA TILLGÅNGAR		550 754	561 340

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529 654	216 261
Årets resultat		-396 650	53 393
Summa fritt eget kapital		133 004	269 654
Summa eget kapital		183 004	319 654
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	154 945	0
Summa långfristiga skulder		154 945	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 366	152 118
Skatteskulder		0	-26 934
Övriga skulder		101 438	1 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 001	55 000
Summa kortfristiga skulder		212 805	181 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 754	561 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	821 937	780 337
Inköp	0	41 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 937	821 937
Ingående avskrivningar	-782 824	-780 337
Årets avskrivningar	-7 320	-2 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-790 144	-782 824
Utgående redovisat värde	31 793	39 113

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 000	215 000
Utgående redovisat värde	215 000	215 000

Innehavet avser ej avskrivningsbar konst.

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Skulder till kreditinstitut

Förfaller mellan 2 och 5 år

154 945

0

154 945

0

Not 6 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Andra ställda säkerheter

200 000

0

200 000

0

Stockholm

Lennart Larsson

Lennart Larsson

Styrelseledamot

2024-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Mikael Östblom

Mikael Östblom

Auktoriserad revisor
